הימצאותם של סכומי כסף גדולים, בדולרים ובש"ח, על גופו של הנאשם, כשהנאשם מתקשה להסביר את הימצאותם של הדולרים ואת מקורם, מצדיק את הקביעה שגם מקורם - ולו בחלקו הארי - במעשה הפריצה והגניבה.

סוף דבר:

משדחיתי הסבריו של הנאשם ונתתי לחזקתו התכופה ביהלום את מלוא משמעותה, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של פריצה לבית עסק וגניבה מתוכו, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ד, 30 יולי 2014, במעמד הצדדים.

[1] לפי הערכת שמאי, ת/7;

[2] בנוסף, הוגשו בהסכמה הודעותיו של אבי המתלונן, שזיהה את היהלום והסביר כיצד (ת/4, ת/5);

[3] ארז לא זומן כעד ולכן לא אתייחס לתוכן ההודעה;